
 

 

Alt. 1 Styrelsens förslag om upphävande av statuterna för KM i 

jakt 
 

Klubbens stadgar innehåller inte något krav på att KM i jakt anordnas. Reglerna för KM i jakt antyder 

att klubben förväntas anordna ett sådant årligen i den mån tillräckligt många anmäler sig. 

Ett upphävande av statuterna innebär inte att KM i jakt inte kan anordnas. Det skapar bara möjligheter 

att anpassa den jaktliga verksamheten utifrån vad medlemmarna efterfrågar. De två senaste åren har 

antalet anmälda ekipage varit ett respektive noll. Det är inte försvarbart att styrelsen lägger arbete och 

pengar på en verksamhet som inte efterfrågas av medlemmarna. Det har kostat bådadera även när 

arrangemanget har måst ställas in pga. för få anmälda. Dessa resurser ska kanske tills vidare läggas på 

kurser etc. i syfte öka intresset bland medlemmarna för framtida KM i jakt. 

I kommande verksamhetsplaner får ställning tas till om läget blivit sådant att någon form av KM i jakt 

bör anordnas. Inför ett sådant får då regler tillämpas som är anpassade till provets form. Detta 

möjliggör även samarbete mellan olika rasklubbar. 

 

Alt. 2 Styrelsens förslag till ändring i reglerna för KM i jakt 
 

För det fall ovanstående förslag inte bifalles av klubbmötet lämnar styrelsen här en alternativ 

proposition med innebörd att KM i jakt får ordnas i form av ett inofficiellt prov i syfte att minska 

kostnaderna för inställda KM i jakt.  

Styrelsen föreslår att en ändring till nedanstående inledande text i regeldokumentet. Med följande 

lydelse: 

Welsh Springer Spanielklubbens klubbmästerskap i Jakt kan arrangeras som ett officiellt Nybörjarprov 

B, fältdelen för Spaniel och är öppet för Welsh Springer Spaniel som uppnått 9 månaders ålder. 

WSSKs styrelse har möjlighet att anordna klubbmästerskapet som ett inofficiellt prov och då tillämpa 

regler anpassade utifrån provet. Klubbmästerskapet arrangeras som ett begränsat prov med max 20 

hundar, WSSK styrelse äger rätten att begränsa antalet. Utöver vad som anges i SSRK:s regelverk och 

anvisningar för Nybörjarprov B gäller nedanstående. 

Nuvarande lydelse: 

Klubbmästerskap  

Welsh Springer Spanielklubbens klubbmästerskap i Jakt sker i formen av officiellt Nybörjarprov B, 

fältdelen för Spaniel och är öppet för Welsh Springer Spaniel som uppnått 9 månaders ålder. 

Klubbmästerskapet arrangeras som ett begränsat prov med max 20 hundar, WSSK styrelse äger rätten 



att begränsa antalet. Utöver vad som anges i SSRK:s regelverk och anvisningar för Nybörjarprov B 

gäller nedanstående. 

 

 

 


